UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND

Đắk Lắk, ngày          tháng          năm 2020

GIẤY MỜI

Họp trực tuyến toàn quốc về phòng,

 chống dịch COVID-19

Thực hiện Công văn số 1069/VPCP-TH ngày 26/8/2020 của Văn

phòng Chính phủ về việc mời họp, Ủy ban nhân dân tỉnh mời tham dự Hội

nghị trực tuyến nêu trên tại điểm cầu của tỉnh với thành phần, thời gian và

địa điểm cụ thể như sau:

1. Thời gian: vào lúc 15h00, ngày 27/8/2020 (Thứ Năm).

2. Thành phần:

a) Tại điểm cầu của tỉnh: tại Phòng họp trực tuyến, tầng 3, Trụ sở

HĐND và UBND tỉnh, số 09 Lê Duẩn, thành phố Buôn Ma Thuột .

Kính mời:

- Đồng chí H’Yim Kđoh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Trưởng ban

Thường trực Ban Chỉ đạo COVID-19 - Chủ trì Hội nghị;

- Các đồng chí Phó Trưởng Ban Chỉ đạo COVID-19 cấp tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Viện Vệ sinh dịch tễ Tây Nguyên.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Y tế; Thông tin và Truyền thông;

Giao thông vận tải; Giáo dục và Đào tạo; Lao động – Thương binh và Xã

hội; Ngoại vụ; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh; Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Cảng hàng không Buôn Ma Thuột;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Phó Chánh văn phòng, Phòng

Khoa giáo - Văn xã, Phòng Kinh tế.

- Báo Đắk Lắk, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng thông tin

điện tử của tỉnh (cử phóng viên đưa tin).

b) Tại điểm cầu các huyện, thị xã, thành phố:

Kính mời:

- Đồng chí Chủ tịch UBND cấp huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo COVID-

19 cấp huyện - Chủ trì.

- Đại diện Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 cấp huyện và

các đơn vị có liên quan (giao UBND huyện chủ động mời).

3. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Sở Y tế - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống

COVID-19 cấp tỉnh chuẩn bị nội dung báo cáo của tỉnh về tình hình phòng,

chống dịch trên địa bàn tỉnh và những kiến nghị, đề xuất phục vụ cuộc họp.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh và Văn phòng HĐND&UBND các huyện,

thị xã, thành phố chuẩn bị chu đáo đường truyền trực tuyến tại các điểm cầu và

các điều kiện phục vụ Hội nghị đảm bảo an toàn theo quy định về phòng, chống

dịch.

- Các huyện, thị xã, thành phố phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh kiểm

tra đường truyền trực tuyến (liên hệ đ/c Trần Cao Nguyên, số điện thoại:

080.50584 hoặc 0986.476.789). Đồng thời đăng ký đại biểu chủ trì tại các điểm

cầu (gồm họ và tên, chức danh) về số điện thoại 0912.565588 (đ/c Phạm Thị

Linh Nhâm, chuyên viên Phòng Khoa giáo Văn xã, Văn phòng UBND tỉnh)

trước 14h00 trong ngày 27/8/2020 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh.

Kính mời các đại biểu thực hiện nghiêm công tác phòng chống dịch

theo quy định và tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian, địa điểm như

trong Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Điện lực ĐL (p/h);

- VNPT Đắk Lắk;

- Các Phòng: TH, QTTV, HCTC, TT TTCB (p/h);

- Lưu: VT, KGVX (Nh.12b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

		2020-08-27T09:37:18+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-27T09:44:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-27T09:44:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-27T09:45:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-27T09:47:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!